
piedāvā
LELB un citu konfesiju draudzēm

IZBRAUKUMA SEMINĀRU
par

•	 Luterisma mantojuma fonda jaunākajām grāmatām un nākotnes projektiem  
(15. min., iespēja par īpašām akcijas cenām iegādāties grāmatas)

•	 kādu no tēmām (90. min.):
 ▶ Meditācija par 1. bausli - Dievs vēlas būt tavs Dievs

 ▶ Jaunās reliģiskās kustības Latvijā

 ▶ Vienas no Jēzus līdzībām padziļināta analīze

 ▶ Bauslības nosoda, taču Evaņģēlijs – iepriecina

 ▶ Mūsu Kungs – patiess Dievs un patiess cilvēks

 ▶ Lutera dzīve un teoloģija

 ▶ Luteram izteiktie lāsti, to aktualitāte šodien

 ▶ Reformācijas sākums. Kas notiek un kāpēc?

 ▶ Lutera Mazais Katehisms – Dieva dāvana man un “priekš manis”

 ▶ Patriotisma kristīgie pamati

 ▶ Bīskaps Meinards - laikmets, misija, mācība baznīcai un sabiedrībai

Ja jūs vēlaties, lai šāds seminārs notiktu arī jūsu draudzē un esat izvēlējušies tēmu, par 
kuru runāt, tad sazinieties ar fonda vadītāju Juri (tel. 20089602), lai vienotos par laiku un 
vietu, vai arī aizpildiet pieteikuma formu un nosūtiet uz fonds@lmf.lv

Semināram nav noteikta samaksa, tomēr būtu pateicīgi par ziedojumiem. Dalībnieku 
skaits – ne mazāks par 15.

Piedāvājums spēkā līdz 2011. gada Reformācijas dienai.

LU
TE

RISMA MANTOJUMA FONDS


